1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DESPACHO

Processo SEI nº 0305016-58.2021.4.03.8000
Interessado(a): 20442 - ERICO ANTONINI

Informação DMAG 12797592: ciente.

Defiro a averbação, para fins de aposentadoria, disponibilidade e licença-prêmio, de 461 (quatrocentos e sessenta e

um) dias, já descontados 05 (cinco) dias de faltas, trabalhados no Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, no período de 05/01/2007
a 14/04/2008, nos termos do artigo 103, inciso I, da Lei 8.112/1990, aplicável aos magistrados por força do artigo 52 da Lei

[...]

Processo SEI nº 0010097-03.2017.4.03.8000
Interessado(a): Silvio Luis Ferreira da Rocha

Informação DMAG 12784231: ciente.

Retifico o Despacho C.A. 6181967 e defiro a averbação, para efeitos de aposentadoria e disponibilidade, do período

de 05/07/1986 a 26/04/1987, no total de 296 (duzentos e noventa e seis) dias, exercido na atividade de estágio em advocacia, nos termos
do Acórdão proferido pelo Conselho da Justiça Federal da 3ª Região no SEI 0027659-17.2020.4.03.8001.

Traslade-se esta decisão ao expediente SEI 0016399-06.2021.4.03.8001, referente à aposentadoria do interessado,